
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 14.07.25 17:22:01

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

DEV1S SPEED L

Cena celkem: 764 Kč
 (bez DPH: 631 Kč)
Běžná cena: 840 Kč
Ušetříte: 76 Kč
Kód zboží: MOUDEV0004
Part No.: DEV1S_HERNI_PODLOZKA_S

PEED_L
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

DEV1S SPEED L

Atraktivní herní podložka pod myš DEV1S Speed představuje revoluci v kategorii rychlých podložek. Díky inovativnímu
vysoce kvalitnímu textilnímu povrchu posouvá kategorii "speed" podložek na zcela nový level. Jedinečným způsobem
kombinuje výhody tvrdých, extrémně klouzavých podložek s praktickou kompaktností klasické textilní podložky.

S rozměry 450 × 400 × 2 mm poskytuje dostatečný prostor pro umístění jak myši, tak klávesnice. Dokonale hladký
povrch s minimálním třením zajišťuje extra rychlé a přesné pohyby myší, což oceníte zejména při hraní akčních a
kompetitivních her. Navíc chrání kluzné podložky (mouse skates) před extrémním opotřebením, což prodlužuje životnost vaší
herní myši a zachovává její preciznost.

Extrémně kluzný textilní povrch pro maximální rychlost pohybu myši
Velkorysé rozměry 450 × 400 × 2 mm pro myš i klávesnici
Perfektní ochrana kluzných plošek (glides) herní myši
Elegantní moderní design s profesionálním vzhledem
Vynikající stabilita na stole během intenzivního hraní
Odolný materiál pro dlouhodobé používání
Vhodná pro všechny herní žánry a herní styly
Vyvinuto ve spolupráci s profesionálními hráči

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ: herní podložka pod myš a klávesnici
Povrch: textilní, extrémně kluzný



Rozměry: 450 × 400 × 2 mm
Kompatibilita: vhodné pro všechny typy her
Vlastnosti: minimální tření, ochrana glides, stabilita na stole


